
 

 

Ciechanów, dnia 19.07.2023r. 
ZP/2501/67/23 

Zawiadomienie o wyborze  
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Odczynniki i akcesoria laboratoryjne na potrzeby 
Zakładu Patomorfologii. 

 
Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, wybrano oferty złożone 
przez: 
 

Pakiet1 - ŻYLETKI MIKROTOMOWE 

MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI 
UL. SREBRZYŃSKA 5/7 95-050 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI, 
NIP: 7291540258 

 

Pakiet2 - ODCZYNNIKI I POZOSTAŁY ASORTYMENT 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 32-005 Niepołomice 
NIP: 683-149-14-75 

 

Pakiet3 - KASETKI HISTOPATOLOGICZNE 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 32-005 Niepołomice 
NIP: 683-149-14-75 

 
Do upływu wyznaczonego  terminu składania ofert, tj. do dnia 14.07.202310:00 godz. 14.07.2023r. złożono 4 oferty: 

Pakiet1 - ŻYLETKI MIKROTOMOWE 

MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI 
UL. SREBRZYŃSKA 5/7 95-050 KONSTANTYNÓW ŁÓDZKI, 
NIP: 7291540258 

 

Pakiet2 - ODCZYNNIKI I POZOSTAŁY ASORTYMENT 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 32-005 Niepołomice 
NIP: 683-149-14-75 

 

Pakiet3 - KASETKI HISTOPATOLOGICZNE 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 32-005 Niepołomice 
NIP: 683-149-14-75 

ANGA ANIOŁA TOMASZ ANIOŁA 
ul. Słonimska 11, 61-132 Poznań 
NIP: 7822117482 

 
Wykonawców nie wykluczono. 
Ofert nie odrzucono. 
 
Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - ŻYLETKI MIKROTOMOWE 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

MAR-FOUR MARIAN SIEKIERSKI 
UL. SREBRZYŃSKA 5/7 95-050 KONSTANTYNÓW 
ŁÓDZKI, 
NIP: 7291540258 

100,00 100,00 

 

Pakiet 2 - ODCZYNNIKI I POZOSTAŁY ASORTYMENT 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 32-005 Niepołomice 
NIP: 683-149-14-75 

100,00 100,00 



 

 

 
 

Pakiet 3 - KASETKI HISTOPATOLOGICZNE 

Wykonawca 
Punkty przyznane ofertom 

cena Razem 

Elektro Med Grzegorz Pałkowski 
ul. Zabierzowska 11 32-005 Niepołomice 
NIP: 683-149-14-75 

100,00 100,00 

ANGA ANIOŁA TOMASZ ANIOŁA 
ul. Słonimska 11, 61-132 Poznań 
NIP: 7822117482 

85,71 85,71 

 
Jednostronnie podpisane przez zamawiającego umowy prześlemy wybranym wykonawcy pocztą. 
 
 


